

FDV

FDV og produktinformasjon Rampline AS

Innovasjon og høy kvalitet siden 2008

Rampline AS er en helnorsk, kreativ hybrid for utvikling av innovative leke- og aktivitetsapparater til offentlig utemiljø. I produktene ligger solid håndverk og slitesterke materialer beregnet for utendørs bruk av alle aldersgrupper.

Alle Ramplines apparater er iht NS EN 1176-1:2017.

Monteringsanvisning medfølger alle våre produkter.

Viktigheten av vedlikehold

Skader som oppstår på et apparat eller feilmontering av et apparat kan utgjøre en fare for brukeren. I tillegg vil det forringe brukeropplevelsen samt at produktene vil kunne ta skade. Feil skal derfor alltid utbedres. Ved fjerning av produkter skal alltid innfestingshull i bakken sikres.

Les også om vedlikehold på vår nettside www.rampline.no

Om våre innfestingsystemer

Alle våre apparater er festet til betongfundament med ekspansjonsbolter og skal være helt statiske i forankringspunktet. Feil i montering, feil betongkvalitet, hærverk eller påkjørsel på apparatene, kan føre til at det oppstår slark i forankringspunktet.

Reservedeler

Forekommer hærverk eller behov for utvidet vedlikehold, tilbyr Rampline AS alle reservedeler gjennom produktets levetid. Produktene er konstruert med praktisk tilkomst for utskifting av enkeltdeler.

Produktgarantier

Se vår beskrivelse for produktgarantier på www.rampline.no



FDV og produktinformasjon

PLAYGROUND LOOP nedfelt trampoline

Trampolinene Playground Loop fra tyske Eurotramp er laget for åpne lekeplasser.

Produktet leveres i 2 størrelser med henholdsvis diameter 1 m og diameter 1,5 m. Rammekonstruksjonen er en solid varmgalvanisert stålkasse. Hoppduken er hærverksikret med integrert wire.

Som tilvalg leveres også produktet med forsterket hoppduk med gummi som ytterlag.

Overflatebehandling

Er hoppduken skadet eller ødelagt må den skiftes ut. Det samme gjelder deformerte eller ødelagte fjærer. Manglende deler må alltid erstattes.

Ved utskifting av fjærer: for å løsne stålfjærene brukes monteringsverktøyet som som ble levert sammen med trampolinen (T-formet stålpinne med bøyd ende). Løsne fjærene først på hoppesiden og deretter på rammesiden. Ved montering av fjærer er det viktig at fjærene peker nedover. Fest den ene fjæren på rammesiden først og deretter på hoppesiden.

Kontakt Rampline for evt spørsmål, veiledning eller deler.

Forankring

Trampolinen (stålkassen) er montert på fast/komprimert dekke.